N
M, &.E

WM“
L)

Serv. Dererminazion! Dirioenziall
oo -

CITTA" DI RAGUSA

SETTORE XIT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

éﬁ%@ﬁﬁfﬁfﬁ al Registro OGGETTO: Awiso pubblico per
Ga?fgyg‘gg Hgé%?d ["assegnazione di autorizzazioni di
Nro 7389 tipologia A e B alla somministrazione di
N.ro 42y Settore X1 alimenti e bevande (15.09.2008)
Data 41, - 10 2002 Esito finale istanze
——
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPOKIBILITA' DEf FONDI
Bil. Cap. MD@ﬂﬁ%ﬁ
Fupz, Serv. ?Li iﬁﬂ Imerv. &

/ IL RAGIONIERE CAPG

Llanno duemilaoctto, il giorno quattordici, del mese di ottobre, nell'Ufficio del Settore X1,

H Dirigente , Dott. Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



EL BIRIGENTE

Richiamata la determinazione sindacale n.122 dell’ 11.07.2003, con la guale & stato sistematizzato it
complesso di -disposizioni regolamentar] vigenti in materia di pubblici esercizi, rideterminati i
parametri rumerici degli esercizi di somministrazione di tipologia A ¢ B, nonché censite le
autorizzazioni disponibili risultanti; '

Vista la delibera della Giunta Municipale n. 524 del 17.07.2003, nella quale si dispone, guale atio
d’indirizzo, che il dirigente del Settore XI proceda con proprie determinazioni a dare pubblicita
. delle “autorizzazioni per pubblici esercizi di somministrazione alimenti e bevande, soltoposte a
regime di contingentamento e disponibili nelle varie zone del termitorio comunale ¢ a fissare tempi ¢
criteri per accoglimento delle relative istanze di apertura;

Richiamata la propria determinazione n. 37 del 28.07.2003, con la quale sono state fissate le regole

procedimentali ¢

Richiamata la D.D. n. 81/XT del 20.07.2007, con la quale viene modificato Part. 3 della DD, .

37/03:

Vista la determinazione sindacale n. 116 del 16.07.2007, con la quale si statuisce che Ia dotazione
territoriale dei pubblici esercizi & incrementaia progressivamente a partire dai mesi di tuglio 2007,
2008 e 2009 nella misura ivi prevista;

Dato atto che, con bando avviso, pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Ragusa in data
15.09.2008, ¢ stato reso noto che le ditte interessate ad ottenere una delle predetfie autorizzazioni
avrebbero potuto presentare istanza a far data dal 22 settemnbre 2008 fino e non oltre il 30 settembre

Z008;

Che nello stesso bando veniva riportato, suddivise per zone e tipologia il numero delle

avtorizzaziont dispomibill;

Her

Preso atto che sono pervenute 13 istanze che, rispetto alle auforizzazioni disponibili, possono essere
collocate nella seguente tabella in corrispondenza a ciascuna zoha:

ZONE Autorizza | n.ro istanze di | Autorizzazioni are  istanze
zieni  di| tipo A ditipo B tipo B
tipe A perveniite disponibili perveniie e
3 B disporibili ammissibili |
Ragusa Ibla 8 b { 8
Hagusa Centro 4 0 6 0
Ragusa Sud 5 3 3 1
Ragusa Ovest 3 2 5 4
Marina RG-Zona Bianca & 2 3 G
Marina RG-Via 3 0 4 L
Sanremo/oont. 8, Croce
Marina RG- Via i 0 1 i
' Portovenere/Conf, Scich ]
Punta Brac i ] i i
- Ambiti Esterni S i * &




Considerato che, le istanze di somministrazion
Comune di Ragusa, possono essere raggrappat

nelle seguenti tabelle:

Per Ia tipolooia A:

Ragusa SUD - Autorizzazioni disponibili 5

ep
co

ordinate pe

- *
reviste dal bando pervenute al protocolio del
r tipologia e ordine di presentazione

Denominazione o ragione Legale rappr. $rata di Indirizzo locale Data n. prot
sociale B nascita S T arrive
Arezzo Giorsio Arezzo Glorgio 47/01/1831 Vie N, Colajanni 173 22.09.08 69340
Food e Style di Distefano Distefano Plergiorgio | 07/09/1976 | Vie G T Vittorio n. 26.09.08 71521
Piergiorgio & C. s.a.5. 653 a
L’ Adira Sosta sas Corallo Angelo 18/06/1975 | Via Teooito 182 26.09.08 71494
Felice
Ragusa OVEST — Autorizzazioni disponibili 3
Denominazione o ragione Legale rappr. Brata & indirizzs locals Data B, prot
suciale i nascila BITEVE
Flaccavento Stefano Flaccavento Stefano 1H/01/1988 | Via Modiglioni 16 26.09.08 71560
La Lanterna s.ng. Siracquadanes 85/11/1935 1 Via Almirante 12 360508 TITAG
Slavators -
Marina di Ragusa — ZONA BIANCA - Autorizzazioni disponibili 6
Denominazione o ragione Legale rappr. Drata di Indirizzo locale Dhata 8. prot
soviale nascita arrive
TUGU.ANA sr.L Tumine Livie 0340171982 | Via del Mare 13 26.09.08 71546
Puceia Concetta Puceia Concetta 08/4r7/1965 | Lungomare A. Doris 30.09.08 73752
76 .
Ambiti Esterni - Autorizzazioni disponibili 1 - )
! Denominazione o ragione Legale rappr. Data i Indirizzo locale Drata n. prot
égﬁ}@iﬁ%ﬁ ﬂﬂﬂﬂﬂ nascita Arrive
1 Dibenedetio Sehastisno Diibenedatio AO/10/1945 Vallata 5, Domenica 220508 59751
i Sebastiano
Per Ia Tinologia B:
Zona Ragusa Sud - Autorizzazioni disponibili 3
| Denominazione o ragigne Tegale rappr. Bata di “: indirizzo locale Data 0. prot
sociale o nascita E arrivo §
B Buopo Gabriella Di Buono Gabrielia 16/05/1968 i 30.09.08 73809

/ia Empedocie 15/17




Zona Ragusa Ovest - Autorizzazioni disponibili 5 -

Denominazions o raglone Legale rappr. rata di Indirizzo tocale Diata . prot
sociale . nascita arrive
Cucozzella Rosaris Cucuzzelia Rosaria 22014 Via 5. Luigi 40 22.09.08 70187
Flaccaventio Siefano Flaccavento Stefano 1E/01/1588 Via Maodighoni 16 2609 08 71552
Panificio Massarc s.n.c. Wassaro Pietro O8/01/1948 Yia PP, Pasolind 36- 30.09.08 73749
36bis
La Lanterna sne Stracguadanco 05/11/18353 | Via Almirante 12 36.89.08 TA743
Salvatore

. Considerato, quindi, che le istanze pervenute sono ovungue numericamente inferiori ai post
disponibili e che, secondo le previsioni deil’art. 6 delle richiamate regole procedurali, ¢ possibile
comunicare a tutti coloro che hanno presentato istanza, il positive accoglimento della domanda, sia
pure con riserva deglt ulteriori accertamenti

DETERMINA

1} Accogliere nella loro totalita le istanze riprodotie in premessa

2} Precisare che Paccoghimento delle istanze non comporta in aleun modo il rilascio
dell’autorizzazione, essendo questo subordinato nei fermini 4i legge alla verifica della
veridicita delle dichiarazioni di ciascuna ditta, tanto nel merito dei reguisiti soggettivi,
guanto di quelli ded relativi locali

3} Notificare agli inferessati le decisioni di eui a1 precedenti puniy

4} Dare atto che la presente determinarione non comporta impegno di spesa




o

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco ed al Segretario Generale




P © 7 ILRESPONSABILE DI RAGIONERIA

Hagusa

= o

1 sottoseritio messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, peria
durata di giomni setie, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

il sottoscritto messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione, e cioe

dal | al ¢ f’
Addi
4
Per copia conforme all’originale, utilizzabile per uso amminisirafive
PMW»"'“""
*"”MW"MH 3 gy n S PR
e IL SEGRETARIO GENFERALE



